
 

file: nomina Commissione                                                                                                                                         Brunella 

 

 

                                                                                                                                 Brescia, 6 Marzo 2019 
                                                                                                
                                                                                                                                All’albo 
                                                
 
Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute  nell'espletamento della 
gara - procedura negoziata per l’attribuzione dell'organizzazione dello stage linguistico a Broadstairs a.s. 
2019/20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.I. n. 129/2018; 
VISTO   il D.L.vo n. 50/2016; 
VISTO                           il Bando di gara con procedura negoziata, prot. n.  651/c23l del  21.02.2019; 
CONSIDERARATO la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute  e alle procedure 

funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dal disciplinare, inviato alle 
ditte che hanno espresso manifestazione di interesse, in data 23.02.2019 

 
DECRETA 

 
La designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le offerte 
pervenute in relazione al bando di gara in oggetto: 
 
Elena Lazzari Dirigente scolastico 
Prof. ssa Rocca Elena Docente  
Prof.ssa Ruffini Luigina Docente  
 
Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le offerte  pervenute e a definire il soggetto a 
cui sarà attribuita l'organizzazione di quanto indicato in oggetto. La Commissione  si riunirà per l’avvio dei 
lavori il giorno 8 Marzo alle ore 12.00 presso l’ufficio di presidenza e in tale sede stilerà il calendario delle 
operazioni. 
La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto. 
 
 
 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Elena Lazzari 
                                                                                                  documento firmato digitalmente 
 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 841 del 06-03-2019 - Tit. C 23 L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-03-06T14:29:20+0100




